
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.558.372,40 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.767.962,69 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 35.498.372,40 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.634.109,31 zł; 

b) wydatki majątkowe 6.864.263,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5735



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 12/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 011 318,85 0,00 2 011 318,85 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 165,32 165,32 

   
Własne 0,00 165,32 165,32 

  
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -165,32 9 834,68 

   
Własne 10 000,00 -165,32 9 834,68 

Razem: 35 498 372,40 0,00 35 498 372,40 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5735


		2025-05-27T12:00:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




